LEI COMPLEMENTAR N° 024/2004

            ALTERA O QUADRO DE CARGOS DE
PROVIMENTO EFETIVO DO ART.32,DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 011/2003.

NEOLANGE CULAU BRANDÃO, Prefeita Municipal

de Boa Vista do Cadeado, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela legislação em vigor e com base na Lei Orgânica do Município de Boa Vista do

Cadeado  FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona  e promulga

a seguinte

LEI COMPLEMENTAR:

  Art. 1º - Fica alterado, no art.32, da Lei Complementar nº011/2003,o quadro de

cargos de provimento efetivo, que passará a ter a seguinte composição de índices:

                             I – CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

CASSES

 NÍVEIS

 1 2 3

A 1.00 1.20 1.40

B 1.10 1.30 1.50

C 1.20 1.40 1.60

D 1.30 1.50           1.70

E 1.40 1.60 1.80

 Art. 2º - Os demais artigos da Lei 011/2003, permanecem, inalterados.

Art. 3°-Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art.  4º - Revogan-se as disposições em contrario.

                                  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO CADEADO EM 05  DE NOVEMBRO  DE 2004.

NEOLANGE CULAU BRANDÃO
PREFEITA MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Tabajara Rosa Miranda
Sec. Adm. Pla. e Faz.